

پیامبر گرامی اسلام (ص):

دو خلق وخو هست که خداوند، آن دو را دوست دارد و دو خلق وخو هست که خداوند، آن دو را دشمن می دارد. اما آن دو خلقی که خداوند آنها را دوست دارد، سخاوتمندی (اهل بذل و بخشش بودن و گذشت (وفداکاری) است و اما آن دو خلقی که خداوند آنها را دشمن می دارد، بد اخلاقی و بیخ است و زمانی که خداوند، برای بنده خود خیری بخواهد، از او برای برطرف کردن نیازهای مردم، مورد استفاده قرار می دهد.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ ۲۲۹

ورزشی



رقابت تکواندو کاران فارس بر روی شیب چانگ



رقابت های تکواندو قهرمانی استان فارس بر روی شیب چانگ برگزار شد و نفرات برتر معرفی شدند. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس به نقل از هیات تکواندو استان فارس، به مناسبت بزرگداشت سالگرد رحلت جانگداز بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران و قیام خونین ۱۵ خرداد مسابقات آزاد قهرمانی کمریندهای سبز و آبی استان با حضور بیش از ۱۰۰ نفر شرکت کننده در خانه اختصاصی تکواندو شیراز برگزار گردید که در پایان نفرات برتر به شرح زیر معرفی شدند و مدال و حکم قهرمانی به آنها اختصاص یافت.

وزن اول:

۱- امید رحیمی (کهن سازه)
۲- ابوالفضل راستی (فسا)
۳- محمد اشرف زاده (استقلال) و امیر محمد دهقانی (مهذبیه)
وزن دوم:

۱- مجتبی طاهری (مجموعه باران)
۲- محمد علی چرخ انداز (کازرون)
۳- عبدالله راحت (خنج) و محمد امین پوراابراهیم (فسا)
وزن سوم:

۱- آریز احمدی (استقلال)
۲- ابوالفضل شریفی (استقلال)
۳- بنیامین موسی پور (مجموعه باران) و محمدرضا کریمی (کهن سازه)
وزن چهارم:

۱- امیر محمد کریمی (مجموعه باران)
۲- عرفان قربانی (خنج)
۳- محمدرضا توحی (روشن عالم) و محمد مهدی حسینی (کازرون)
وزن پنجم:

۱- ابوالفضل شفیعی (کازرون)

۲- محمدرضا عاصف (مهذبیه)
۳- پارسا زارع (کهن سازه) و امیر حسین شوهانی (شهید حمزه)
وزن ششم:

۱- مرتضی شهبانی (کهن سازه)
۲- سعید مهدی نژاد (کهن سازه)
۳- عباس غضنفری (طاهری فرد) و مهدی جمشیدی (مجموعه باران)
وزن هفتم:

۱- امیر اکبر مرتضوی (داراب)
۲- امیر علی طالع زاده (کازرون)
۳- حسین اصغری (جویم) و مهدی لاهوتی (کازرون)
وزن هشتم:

۱- محمد حسین بیوکی (جویم)
۲- ارسلان تیموری (استقلال)
۳- محمدرضا علاءالدینی (شهید حمزه) و ابوالفضل یوسفی (محمود آبادی)
وزن نهم:

۱- محمدعلی زارع (کهن سازه)
۲- محمدجواد قربانیان (مهذبیه)
۳- علی روانگرد (رستم)
وزن دهم:

۱- رضا صدیق (فسا)
۲- پوریا خوشخو (صالحی)
۳- علیرضا دهقانی (مهذبیه) و هادی شجاعی (کازرون)

گردهمایی روسای هیات های اسکیت منطقه ۶ کشور، در شیراز برگزار شد

مجموعه ورزشی کاملاً مجهز به صورت کاملاً خصوصی در محیط کارخانه ساخته خواهد شد که در ابتدا تمامی کارکنان مجموعه از آن استفاده کنند و استفاده از آن برای عموم نیز آزاد خواهد بود.

سید عبدالرضا دستغیب رییس منطقه شش اسکیت کشور نیز گفت: جلسه بسیار خوبی با حضور اکثر روسای منطقه برگزار شد و نتایج و تصمیمات بسیار خوبی حاصل گردید و امیدوار هستم که به همین نحوه ادامه پیدا کند.

وی افزود: در جلسه مذکور تقویم سال ۹۵ منطقه شش ارائه شد که با کمی تغییرات مورد تصویب اعضا قرار گرفت و به زودی اجرایی خواهد شد که اولین برنامه آن برگزاری جشنواره نونهالان در استان کرمان و سپس مسابقات اسکیت سرعت در هرمزگان و مسابقات چند جانبه رول بال در فارس می باشد.

رئیس هیات اسکیت فارس گفت: با توجه به امکانات موجود در دیگر استان های منطقه و پتانسیل بالای آن در استان های همجوار سعی در ارتقای هر چه بیشتر اسکیت داریم و تمام تلاش خود را در جهت رشد ورزش اسکیت خواهیم کرد.

رئیس منطقه شش اسکیت کشور همچنین افزود: استان فارس هم اکنون دارای ۲ بازیکن اسکیت در تیم های ملی هاکی و تیم ملی سرعت ایران می باشد که به ترتیب علی ستار عضو ثابت تیم ملی هاکی اسکیت در مسابقات جهانی ایتالیا و محمد سروش مهر عضو تیم ملی سرعت در مسابقات آسیایی خواهند بود. وی اظهار داشت: یکی دیگر از فعالیت های مثبت انجام شده، شروع تمرینات تیم رول بال در فارس می باشد که انتظار می رود مورد استقبال جوانان و نوجوانان قرار گیرد که در پایان سال نیز مسابقات چند جانبه آن در منطقه شش برگزار خواهد شد.

سید عبدالرضا دستغیب در پایان گفت: با توجه به شروع فصل تابستان و به جهت غنی سازی اوقات فراغت دانش آموزان فضاهای مناسب ورزشی مخصوص اسکیت در سطح استان مهیا شده است که والدین گرامی می توانند با مراجعه به مدارس اسکیت جهت آموزش فرزندان خود اقدام نمایند و توجه داشته باشند که قبل از شروع آموزش حتما نسبت به بررسی کارت مربیگری، تعریف آموزشی و دیگر صلاحیت های مربیان اقدام نمایند و فرزندان خود را در اختیار هر شخصی جهت آموزش قرار ندهند.



مجموعه پریمیوم باند حامی هیات اسکیت فارس در شیراز برگزار گردید. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس به نقل از روابط عمومی هیات اسکیت فارس، اولین جلسه روسای اسکیت استان های منطقه شش کشور به میزبانی کارخانه پریمیوم باند حامی مالی هیات اسکیت فارس برگزار گردید و طی این جلسه مواردی در جهت رشد و توسعه ورزش اسکیت در این منطقه مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

سیاح فر مدیر عامل کارخانه پریمیوم باند در حاشیه این جلسه گفت: مجموعه پریمیوم باند بسیار مفتخر است که در خدمت ورزش و خصوصاً ورزش اسکیت استان می باشد و حضور این عزیزان در این مجموعه باعث خرسندی است.

وی افزود: چرخ اقتصاد کشور در حال چرخش است و مجموعه پریمیوم باند سعی دارد که در کنار توسعه اقتصادی و صنعتی در زمینه سلامت و ورزش در جامعه نیز فعالیت نماید و تمام تلاش خود را دارد که بتواند خدمتی هر چند کوچک به سلامت جامعه و فرزندان خود انجام دهد.

مدیر عامل کارخانه پریمیوم باند اظهار داشت: امروزه با توجه به مشکلات اقتصادی موجود، تلاش کارخانه کمک به ورزش کشور می باشد و این در حالی رخ می دهد که کمتر واحد صنعتی در این زمینه ورود می کند و در مقابل نیز دولت و اداره ورزش و جوانان می توانند این همکاری را دو طرفه کنند.

وی از ساخت مجموعه ورزشی در محیط کارخانه جهت استفاده عموم خبر داد و گفت: یک

صعود گروه کوهنوردی پویندگان کازرون



به گزارش روابط عمومی گروه کوهنوردی پویندگان کازرون؛ اعضای این گروه طی یک برنامه زمان بندی شده، قله ۴۱۲۵ متری نول جنوبی از جمله رشته کوه های دنا را فتح کردند.

افراد شرکت کننده در این صعود عبارتند از: سیدمهدی عالی، حسن پسند، قیاد قول بیگلر، عبدالناصر مهبودی، حمیدرضا دهقان، سعید دهقان، سیدجمال جعفری، رسول قدرت زاده، احمدرضا قشقای، محمد استواری، کریم نودری، غلام کریمیان.

اتوبوس حامل کالای قاچاق میلیونی در «لارستان» متوقف شد

فرمانده انتظامی شهرستان لارستان از کشف یک محموله کالای قاچاق به ارزش ۴۰ میلیون ریال در آن شهرستان خبر داد. فرمانده انتظامی شهرستان لارستان سرهنگ «حسین دیندارلو» در افزود: در این راستا تعداد یک گفت و گو با خبرنگار پایگاه هزار و ۶۰۰ توب پوشاک قاچاق خیری پلیس، گفت: ماموران کشف، یک قاچاقچی کالا پاسگاه انتظامی چهار برکه شهرستان لارستان هنگام کنترل خودروهای عبور در ایست و بازرسی به یک دستگاه اتوبوس مشکوک شدند. کشف بیش از چهل میلیون ریال برآورد شده است.

کنتورهای برق در اهواز، آتش می گیرند

استفاده از وسایل برقی رعایت شود، استفاده از سیم، فیوز و لوازم استاندارد در برق کشی از منزل باید وسایل مصرفی بدون استفاده را از برق خارج کرد.

مدیرعامل سازمان آتش نشانی اهواز با بیان اینکه انشعاب بیش از حد از پریز برای مصرف چندین وسیله برقی خطر آفرین است ۱۳ روز از فصل بهار باقی مانده است موجب شده تا استفاده مردم از وسایل سرمایشی از جمله کولر گازی بیشتر شود. بیشترین دمای هوا در چند روز گذشته در خوزستان تا بیش از ۴۷ درجه نیز گزارش شده است.

راز قتل عام خانوادگی در سینه ۲ برادر

ضربه های مرگبار چاقو قرار گرفته اند. در ادامه پیکر غرق در خون پدر ۴۸ ساله خانواده نیز در اتاق خواب پیدا شد. تحقیقات تیم بررسی صحنه جرم نشان می داد او نیز بر اثر اصابت ضربه های چاقو به گردنش به قتل رسیده است.

بررسی صحنه جنایت نشان داد، هیچ وسیله ای سرقت نشده و عامل یا عاملان قتل بدون مقاومت وارد خانه شده اند. کشف این سرخ احتمال قتل از سوی افرادی آشنا انگیزه انتقامجویی را مطرح کرد.

در ادامه تحقیقات مشخص شد، پسر ۱۸ ساله این خانواده چند ماه قبل با هدف تصاحب ارثیه پدری خود، خانه مادر بزرگش را با بنزین به آتش کشیده بود. این حادثه منجر به سکنه مادر بزرگ شده و پسر جوان با شکایت دو عموی خود روانه زندان شد.

ماموران که احتمال می دادند، دو عموی خانواده برای انتقام مرتکب این جنایت شده باشند، آنها را تحت تعقیب قرار دادند، اما دو برادر همزمان با قتل ناپدید شده بودند. دو برادر به عنوان مظنونان اصلی قتل تحت تعقیب پلیس قرار گرفتند.

جست و جویهای پلیسی برای دستگیری این دو نفر ادامه داشت تا این که چند روز پیش ماموران از طریق پلیس تهران مطلع شدند یکی از دو برادر در بوستان چیتگر با خوردن قرص خودکشی کرده و به زندگی اش پایان داده است.

با مشخص شدن این موضوع و مرگ یکی از قاتلان، روند رسیدگی به پرونده وارد مرحله جدیدی شد. در ادامه جست و جویهای پلیسی

واو

دستگیری سارق دوربین های مدار بسته در «شیراز»

رئیس پلیس آگاهی استان شد که پس از اطلاع رسانی به فارس از شناسایی و دستگیری واحدهای گشت و عملیات، سارق دوربین های مدار بسته و به نام «ف - ف» و محل های کشف ۱۶ فقره سرقت از وی در شهرستان شیراز خبر داد.

سرهنگ «سپروس حیدری»، عملیات غافلگیرانه پلیسی، متهم سرقت دوربین مدار بسته نصب شده در مقابل بانک ها و اماکن خصوصی در سطح شهرستان شیراز، موضوع در دستور کار ماموران پلیس آگاهی استان قرار گرفت.

وی اظهار کرد: با بررسی موضوع مشخص شد سارق یا سارقین با بالارفتن از جعبه و تیرهای برق کنار بانک ها و اماکن خصوصی اقدام به سرقت دوربین های مدار بسته می کنند.

رئیس پلیس آگاهی استان گفت: در صحنه های سرقت فارس بیان کرد: پس از بازدید بازسازی، ۱۳ نفر از شکات (۵ از صحنه های سرقت توسط قهرمان دوربین مدار بسته کارآگاهان و بررسی فیلم های ضبط شده، چهره سارق استخراج (خصوصی) شناسایی شده اند.

پایان خط سارق مسلح و حرفه ای در «فیروزآباد»

فرمانده انتظامی شهرستان فیروزآباد از دستگیری یک نفر از سارقان مسلح و تحت تعقیب در دستگاه قضایی توسط ماموران پلیس آگاهی آن شهرستان خبر شناسایی مخفیگاه متهم، با داد. سرهنگ «حسین ارجمند هماهنگی قضایی طی یک مزیدی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی ارجاع نیابت از شعبه ۱۷ بازپرسی شیراز به پلیس شهرستان فیروزآباد مبنی بر دستگیری مهم سارق مسلح متواری، با توجه به حساسیت موضوع، این عملیات به ماموران شیراز شد.

توقیف خودروی سمند با ۹۴ هزار نخ سیگار خارجی قاچاق در «داراب»

فرمانده انتظامی شهرستان داراب از توقیف یک دستگاه خودروی سمند با ۹۴ هزار نخ سیگار خارجی قاچاق به ارزش ۱۳۰ میلیون ریال در آن شهرستان خبر داد.

سرهنگ «فرح رستمی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران ایست و بازرسی فلاتویه شهرستان داراب هنگام گشت زنی در اطراف ایست و بازرسی، به یک دستگاه خودروی سمند مشکوک شده و به راننده خودرو دستور ایست دادند.

توقیف ۴۵ دستگاه وسیله نقلیه متخلف در «استهبان»

فرمانده انتظامی شهرستان استهبان از توقیف ۵ دستگاه خودرو و ۴۰ دستگاه موتورسیکلت متخلف و ۱۰ روز گذشته در آن شهرستان طی خیر داد.

سرهنگ «داود امجدی»، گفت: جامعه افزود: پلیس با رویکرد انتظامی، با تشکیل تیم های عملیاتی و ایجاد نقطه های ایست و بازرسی در سطح شهر موفق